

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 17a
Stavba: Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

JKSO:
Miesto: Dunajská Streda

KS:
Dátum: 19.5.2022

Objednávateľ:
Mesto Dunajská Streda

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	247 159,81
--------------	------------

DPH	Sačňa daň:	Základ daň:	Výška daň:
-----	------------	-------------	------------

Cena s DPH	v	EUR	296 591,77
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 17a

Stavba: Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Miesto: Dunajská Streda

Dátum: 19.05.2022

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		247 159,81	296 591,77
001	Nám. Priateľstva - parc.č. 1919/2,88	20 593,73	24 712,48
002	Jilemnického ulica - parc.č. 1936/112, 262/25	14 311,16	17 173,39
003	Nám. SNP parc.č. 1880/421,423	6 543,91	7 852,69
004	Ul. Istvána Gyurcsósa, parc. č. 1880/212,387	31 610,08	37 932,10
005	Mlynská ulica - parc.č.1936/140,164	43 178,68	51 814,42
006	Nám. SNP - parc.č.1880/93	10 481,04	12 577,25
007	Nám. Priateľstva - parc.č. 1919/2,88	23 912,41	28 694,89
008	Nám. SNP - č.p.1880/20,76,89	23 072,14	27 686,57
009	Nám. SNP - parc.č.1880/115	12 541,74	15 050,09
010	Mlynská ulica - parc.č.1936/140,164	11 955,74	14 346,89
011	Boriny - parc.č.1382/1	19 212,18	23 054,62
012	Ružový háj parc.č. 1475/34	29 747,00	35 696,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření spevněných ploch na území města Dunajská Streda
Objekt: 001 - Nám. Priateľstva - parc.č. 1919/2,88

JKSO: Mesto
Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS: Dátum:
IČO: IČ DPH:
IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111
IČO: IČ DPH:
IČO: IČ DPH:

Cena bez DPH 20 593,73

DPH Základ dane Sadzba dane Výška dane

Cena s DPH v EUR 24 712,48

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

001 - Nám. Prateľstva - parc.č. 1919/2,88

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 593,73

HSV - Práce a dodávky HSV

20 593,73

1 - Zemné práce

7 334,46

5 - Komunikácie

9 820,01

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 049,27

99 - Presun hmôt HSV

389,99

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt: 001 - Nám. Priateľstva - parc.č. 1919/2,88

Miesto: Mesto Dunajská Streda
Objednávateľ: COLAS Slovakia, a.s.
Zhotoviteľ:

Dátum: Projektant
Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							20 593,73
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 593,73
D	1		Zemné práce				7 334,46
1	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	17,650	3,77	66,54
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	241,596	4,81	1 162,08
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za ľepivosť horniny 3	m3	72,479	0,35	25,37
4	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	241,596	4,67	1 128,25
5	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 107,132	0,21	862,50
6	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	241,596	3,13	756,20
7	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	241,596	0,29	70,06
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	410,713	7,08	2 907,85
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	271,457	1,31	355,61
D	5		Komunikácie				9 820,01
10	K	564751111.R1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	271,457	6,35	1 723,75
11	K	567122113.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 140 mm	m2	263,550	11,23	2 959,67
12	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	263,550	0,53	139,68
13	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	263,550	18,96	4 996,91
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 049,27
14	K	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	62,500	1,71	106,88
15	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	62,500	0,12	7,50
16	K	915940011.S	Osadenie parkovacej plastovej dorazovej lišty	ks	8,000	11,79	94,32
17	M	404490004700.S	Parkovací doraz, lxxvš 780x80x60 mm	ks	8,000	9,67	77,36
18	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	125,300	10,47	1 311,89
19	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	126,000	7,06	889,56
20	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajiníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	6,892	76,66	528,34
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,559	2,71	6,93
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	48,621	0,11	5,35
23	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,559	8,28	21,14
D	99		Presun hmôt HSV				389,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	253,243	1,54	389,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření spevněných ploch na území města Dunajská Streda
Objekt: 002 - Jilemnického ulica - parc.č. 1936/112, 262/25

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 311,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH v EUR 17 173,39

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis Pečiatka Dátum a podpis Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis Pečiatka Dátum a podpis Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozširanie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

002 - Jilemnického ulica - parc.č. 1936/112, 262/25

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 311,16

HSV - Práce a dodávky HSV

14 311,16

1 - Zemné práce

1 856,28

4 - Vodorovné konštrukcie

801,36

5 - Komunikácie

8 134,78

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 237,23

99 - Presun hmôt HSV

281,51

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

002 - Jilemnického ulica - parc.č. 1936/112, 262/25

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 311,16
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 311,16
D	1		Zemné práce				1 856,28
1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm -0 09800t	m2	166,480	1,77	294,67
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojacích -0 14500t	m	73,000	3,77	275,21
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	38,977	5,32	207,36
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkivosť horniny 3	m3	11,693	0,35	4,09
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	38,977	4,67	182,02
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	662,609	0,21	139,15
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	38,977	3,16	123,17
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	38,977	0,29	11,30
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	66,261	7,08	469,13
10	K	181101102.S	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	114,639	1,31	150,18
D	4		Vodorovné konštrukcie				801,36
11	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	111,300	7,20	801,36
D	5		Komunikácie				8 134,78
12	K	564751111.R1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	137,917	6,35	875,77
13	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	111,300	7,19	800,25
14	K	567122113.S	Podklad z kameniva smiešaného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 140 mm	m2	22,600	11,23	253,80
15	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	166,480	0,53	88,23
16	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	166,480	18,96	3 156,46
17	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	111,300	14,03	1 561,54
18	M	592460007700.S	Dlažba betónová hr.60mm	m2	114,639	10,63	1 218,61
19	K	596911391.S	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	152,640	1,18	180,12
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 237,23
20	K	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	35,000	1,71	59,85
21	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	35,000	0,12	4,20
22	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	74,000	10,47	774,78
23	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	74,000	7,06	522,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pres. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	75,500	8,62	650,81
25	M	592170001800.S	Obrubník parkový, ixšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	76,000	2,20	167,20
26	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	8,223	76,66	630,38
27	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	11,750	2,95	34,66
28	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	11,750	3,54	41,60
29	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,900	2,71	72,90
30	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	511,100	0,11	56,22
31	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	26,900	8,26	222,19
D 99			Presun hmôt HSV				281,51
32	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	182,798	1,54	281,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

003 - Nám. SNP parc.č. 1880/421,423

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS

Dátum:

ICO

IC DPH

ICO:

31651402

IC DPH:

SK2020492111

ICO:

IC DPH:

ICO

IC DPH:

Cena bez DPH

6 543,91

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

7 852,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

003 - Nám. SNP parc.č. 1880/421,423

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	6 543,91
HSV - Práce a dodávky HSV	6 543,91
1 - Zemné práce	1 418,22
5 - Komunikácie	4 173,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	802,85
99 - Presun hmôt HSV	149,66

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

003 - Nám. SNP parc.č. 1880/421,423

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 543,91
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 543,91
D		1	Zemné práce				1 418,22
1	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	23,900	3,77	90,10
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	40,376	5,32	214,80
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	12,113	0,35	4,24
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	40,376	4,67	188,56
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	686,392	0,21	144,14
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	40,376	3,16	127,59
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	40,376	0,29	11,71
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	68,639	7,08	485,96
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	115,360	1,31	151,12
D		5	Komunikácie				4 173,18
10	K	564751111.R1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	115,360	6,35	732,54
11	K	567122113.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 140 mm	m2	112,000	11,23	1 257,76
12	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	112,000	0,53	59,36
13	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	112,000	18,96	2 123,52
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				802,85
14	K	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	44,800	1,71	76,61
15	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	44,800	0,12	5,38
16	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	23,900	10,47	250,23
17	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, 1xšxv 1000x150x250 mm prírodný	ks	24,000	7,06	169,44
18	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	1,315	76,66	100,81
19	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	23,900	2,95	70,51
20	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	23,900	3,54	84,61
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,466	2,71	9,39
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	65,854	0,11	7,24
23	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,466	8,26	28,63
D		99	Presun hmôt HSV				149,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	97,182	1,54	149,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření spevnených ploch na území mesta Dunajská Streda
Objekt: 004 - Ul. Istvána Gyurcsóa, parc. č. 1880/212,387

JKSO:
Miesto: Mesto Dunajská Streda
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 31 610,08

DPH Základ dane Sadzba dane Výška dane

Cena s DPH v EUR 37 932,10

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka: Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka: Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

004 - Ul. Istvána Gyurcsóa, parc. č. 1880/212,387

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

31 610,08

HSV - Práce a dodávky HSV

31 610,08

1 - Zemné práce

7 639,49

5 - Komunikácie

16 839,13

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 471,00

99 - Presun hmôt HSV

660,46

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

004 - Ul. Istvána Gyurcsóa, parc. č. 1880/212,387

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							31 610,08
D	HSV		Práce a dodávky HSV				31 610,08
D	1		Zemné práce				7 639,49
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	261,900	4,95	1 296,41
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	261,900	1,77	463,56
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	138,040	3,77	520,41
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	162,921	5,32	866,74
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	48,876	0,35	17,11
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	162,921	4,67	760,84
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 769,657	0,21	581,63
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	162,921	3,16	514,83
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	162,921	0,29	47,25
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	276,966	7,08	1 960,92
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	465,488	1,31	609,79
D	5		Komunikácie				16 839,13
12	K	564751111.R1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	465,488	6,35	2 955,85
13	K	567122113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 140 mm	m2	451,930	11,23	5 075,17
14	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	451,930	0,53	239,52
15	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	451,930	18,96	8 568,59
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 471,00
16	K	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	135,000	1,71	230,85
17	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	135,000	0,12	16,20
18	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	148,000	10,47	1 549,56
19	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	148,000	7,06	1 044,88
20	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	75,600	8,62	651,67
21	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	76,000	2,20	167,20
22	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	12,298	76,66	942,76
23	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	77,300	2,95	228,04
24	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	77,300	3,54	273,64

Číslo	PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25		K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	104,610	2,71	283,49
26		K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 987,590	0,11	218,63
27		K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	104,610	8,26	864,08
		D	99	Presun hmôt HSV				660,46
28		K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	428,873	1,54	660,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření spevněných ploch na území města Dunajská Streda
Objekt: 005 - Mlynská ulica - parc.č.1936/140,164

JKSO:
Miesto: Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 43 178,68

DPH Základ dane Sadzba dane Výška dane

Cena s DPH v EUR 51 814,42

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis Pečiatka Dátum a podpis Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

005 - Mlynská ulica - parc.č.1936/140,164

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

43 178,68

HSV - Práce a dodávky HSV

43 178,68

1 - Zemné práce

7 843,27

5 - Komunikácie

19 536,35

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 106,01

99 - Presun hmôt HSV

693,05

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt: 005 - Mlynská ulica - parc.č.1936/140,164

Miesto: Mesto Dunajská Streda
Objednávateľ: COLAS Slovakia, a.s.
Zhotoviteľ:

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							43 178,68
D	HSV	Práce a dodávky HSV					43 178,68
D	1	Zemné práce					7 843,27
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	206,420	4,95	1 021,78
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0 09800t	m2	206,420	1,77	365,36
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajiniek alebo obrubníkov stojatých, -0 14500t	m	63,300	3,77	238,64
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	189,017	5,32	1 005,57
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	56,705	0,35	19,85
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	189,017	4,67	882,71
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 213,289	0,21	674,79
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	189,017	3,16	597,29
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	189,017	0,29	54,81
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	321,329	7,08	2 275,01
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	540,048	1,31	707,46
D	5	Komunikácie					19 536,35
12	K	564751111.R1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	540,048	6,35	3 429,30
13	K	567122113.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 140 mm	m2	524,318	11,23	5 888,09
14	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	524,318	0,53	277,89
15	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	524,318	18,96	9 941,07
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					15 106,01
16	K	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	186,200	1,71	318,40
17	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	186,200	0,12	22,34
18	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	97,860	10,47	1 024,59
19	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	98,000	7,06	691,88
20	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajiníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	5,382	76,66	412,58
21	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	15,800	2,95	46,61
22	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	15,800	3,54	55,93
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	148,955	2,71	403,67
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 830,145	0,11	311,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	148,955	8,26	1 230,37
26	K	981011415.S	Demolácia budov postupným rozoberaním z tehál, kameňa s podielom konštrukcií do 30%, -0,57000t	m3	128,250	82,56	10 588,32
D 99			Presun hmôt HSV				693,05
27	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	450,033	1,54	693,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

006 - Nám. SNP - parc.č.1880/93

JKSO:

Miesto:

KS:

Datum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 481,04

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

12 577,25

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis:

Pečiatka:

Datum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

006 - Nám. SNP - parc.č.1880/93

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spoločnosť:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 481,04

HSV - Práce a dodávky HSV

10 481,04

1 - Zemné práce

2 297,69

5 - Komunikácie

5 700,86

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 253,98

99 - Presun hmôt HSV

228,51

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt: 006 - Nám. SNP - parc.č.1880/93

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum:

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 481,04
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 481,04
D	1		Zemné práce				2 297,69
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	45,000	4,95	222,75
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	45,000	1,77	79,65
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	48,000	3,77	180,96
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	55,157	5,32	293,44
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	16,547	0,35	5,79
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	55,157	4,67	257,58
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	937,669	0,21	196,91
8	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	55,157	3,16	174,30
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	55,157	0,29	16,00
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	93,767	7,08	663,87
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	157,590	1,31	206,44
D	5		Komunikácie				5 700,86
12	K	564751111.R1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	157,590	6,35	1 000,70
13	K	567122113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 140 mm	m2	153,000	11,23	1 718,19
14	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	153,000	0,53	81,09
15	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	153,000	18,96	2 900,88
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 253,98
16	K	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	50,000	1,71	85,50
17	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	50,000	0,12	6,00
18	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	55,000	10,47	575,85
19	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	55,000	7,06	388,30
20	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	31,500	8,62	271,53
21	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	32,000	2,20	70,40
22	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	4,758	76,66	364,75
23	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	32,500	2,95	95,88
24	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	32,500	3,54	115,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,495	2,71	58,25
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	408,405	0,11	44,92
27	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	21,495	8,26	177,55
D	99		Presun hmôt HSV				228,51
28	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	148,384	1,54	228,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření spevniěných ploch na území města Dunajská Streda
Objekt: 007 - Nám. Prateľstva - parc.č. 1919/2,88

JKSO:
Miesto:

Objednávatel:
Mesto Dunajská Streda

Zhotovitel:
COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovatel:

Poznámka:

KS
Datum: 19.05.2022

ICO:
IC DPH:

ICO: 31651402
IC DPH: SK2020492111

ICO:
IC DPH:

ICO:
IC DPH:

Cena bez DPH		23 912,41	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
Cena s DPH v EUR 28 694,89			

Projektant

Spracovatel'

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

Objednávatel'

Zhotovitel'

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

007 - Nám. Priateľstva - parc.č. 1919/2,88

Miesto

Dátum: 19.05.2022

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	23 912,41
HSV - Práce a dodávky HSV	22 807,02
1 - Zemné práce	1 754,71
5 - Komunikácie	15 509,66
8 - Rúrové vedenie	654,56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 597,93
99 - Presun hmôt HSV	290,16
OST - Ostatné	1 105,39

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

007 - Nám. Priateľstva - parc.č. 1919/2,88

Miesto:

Dátum: 19.05.2022

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 912,41
D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 807,02
D	1		Zemné práce				1 754,71
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	16,375	4,95	81,06
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	541,910	1,77	959,18
3	K	113206111.S	Vytŕhanie obrúb betónových, s výbúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	10,000	3,77	37,70
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	10,941	5,32	58,21
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	3,282	0,35	1,15
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,144	5,90	59,85
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	3,043	0,35	1,07
8	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hĺbke tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	0,432	35,38	15,28
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	21,085	4,67	98,47
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	358,445	0,21	75,27
11	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	21,085	3,16	66,63
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	21,085	0,29	6,11
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	35,845	7,08	253,78
14	K	181101102.S	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	31,261	1,31	40,95
D	5		Komunikácie				15 509,66
15	K	564751111.R1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	31,261	6,35	198,51
16	K	567122113.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 140 mm	m2	30,350	11,23	340,83
17	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	572,260	0,53	303,30
18	K	576113111.S	Koberiec asfaltový modifikovaný l.tr. veľmi tenký BBTM 8 O jemnozrný, po zhutnení hr. 20 mm š. do 3 m - vyrovnávacia vrstva	m2	572,260	6,67	3 816,97
19	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	572,260	18,96	10 850,05
D	8		Rúrové vedenie				654 56
20	K	800-001	Napojenie uličnej vpuste do existujúcej kanalizácie	súb	1,000	294,85	294,85
21	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	147,42	147,42
22	M	552420026110.R 1	Dodávka kompletnej uličnej vpuste vrátane mriežkového krytu	ks	1,000	212,29	212,29
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 597,93
23	K	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou dellacích čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	120,000	1,71	205,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	120,000	0,12	14,40
25	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	145,460	10,47	1 522,97
26	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	146,000	7,06	1 030,76
27	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	8,000	76,66	613,28
28	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	69,440	2,95	204,85
29	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	69,440	3,54	245,82
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	58,242	2,71	157,84
31	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 106,598	0,11	121,73
32	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	58,242	8,26	481,08
D 99			Presun hmôt HSV				290,16
33	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	188,416	1,54	290,16
D OST			Ostatné				1 105,39
34	K	OST-001	Demontáž basketbalových košov vrátane stojanov	súb	2,000	117,94	235,88
35	K	OST-002	Demontáž ochranných sietí vrátane stĺpkov, vrátane betónových základov	m2	147,375	5,90	869,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Rozšíření spavřených pláň na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

008 - Nám. SNP - č.p.1880/20,76,89

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ

Mesto Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka

Cena bez DPH

23 072,14

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v

EUR

27 686,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

008 - Nám. SNP - č.p.1880/20,76,89

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 072,14

HSV - Práce a dodávky HSV

23 072,14

1 - Zemné práce

5 111,68

5 - Komunikácie

15 453,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 959,45

99 - Presun hmôt HSV

547,21

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

008 - Nám. SNP - č.p.1880/20,76,89

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 072,14
D		HSV	Práce a dodávky HSV				23 072,14
D		1	Zemné práce				5 111,68
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	15,750	4,95	77,96
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	15,750	1,77	27,88
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojacích, -0,14500t	m	23,250	3,77	87,65
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	149,517	5,32	795,43
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za leivosť horniny 3	m3	44,864	0,35	15,70
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	149,517	4,67	698,24
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	2 541,789	0,21	533,78
8	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	149,517	3,16	472,47
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	149,517	0,29	43,36
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	254,179	7,08	1 799,59
11	K	181101102.S	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	427,193	1,31	559,62
D		5	Komunikácie				15 453,80
12	K	564751111.R1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	427,193	6,35	2 712,68
13	K	567122113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 140 mm	m2	414,750	11,23	4 657,64
14	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	414,750	0,53	219,82
15	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	414,750	18,96	7 863,66
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 959,45
16	K	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	80,000	1,71	136,80
17	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	80,000	0,12	9,60
18	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	75,750	10,47	793,10
19	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	76,000	7,06	536,56
20	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	4,166	76,66	319,37
21	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	8,250	2,95	24,34
22	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	8,250	3,54	29,21
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,459	2,71	22,92
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	160,721	0,11	17,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,459	8,26	69,87
	D	99	Presun hmôt HSV				547,21
26	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	355,328	1,54	547,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření spevněných ploch na území města Dunajská Streda

Objekt:

009 - Nám. SNP - parc.č.1880/115

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 541,74

DPH

Základ dane

Sadzbta dane

Výška dane

Cena s DPH

v

EUR

15 050,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

009 - Nám. SNP - parc.č.1880/115

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 541,74

HSV - Práce a dodávky HSV

12 541,74

1 - Zemné práce

2 681,15

5 - Komunikácie

7 884,33

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 683,24

99 - Presun hmôt HSV

293,02

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt: 009 - Nám. SNP - parc.č.1880/115

Miesto:

Dátum:

Objednávatel: Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 541,74
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 541,74
D	1		Zemné práce				2 681,15
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	11,000	4,95	54,45
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0 09800t	m2	11,000	1,77	19,47
3	K	113206111.S	Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0 14500t	m	26,000	3,77	98,02
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	76,282	5,32	405,82
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	22,885	0,35	8,01
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	76,282	4,67	356,24
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 296,794	0,21	272,33
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	76,282	3,16	241,05
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	76,282	0,29	22,12
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	129,679	7,08	918,13
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	217,948	1,31	285,51
D	5		Komunikácie				7 884,33
12	K	564751111.R1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	217,948	6,35	1 383,97
13	K	567122113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 140 mm	m2	211,600	11,23	2 376,27
14	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	211,600	0,53	112,15
15	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	211,600	18,96	4 011,94
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 683,24
16	K	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	68,000	1,71	116,28
17	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	68,000	0,12	8,16
18	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	64,000	10,47	670,08
19	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	64,000	7,06	451,84
20	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	3,520	76,66	269,84
21	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	11,000	2,95	32,45
22	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	11,000	3,54	38,94
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,323	2,71	19,85
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	139,137	0,11	15,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,323	8,26	60,49
	D	99	Presun hmôt HSV				293,02
26	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	190,273	1,54	293,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření spevněných ploch na území města Dunajská Streda
Objekt: 010 - Mlynská ulica - parc.č.1936/140,164

JKSO:
Miesto: Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO
IČ DPH:
IČO 31651402
IČ DPH: SK2020492111
IČO
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 11 955,74

DPH	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Cena s DPH v EUR 14 346,89

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

010 - Mlynská ulica - parc.č.1936/140,164

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 955,74

HSV - Práce a dodávky HSV

11 955,74

1 - Zemné práce

2 778,70

5 - Komunikácie

7 217,35

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 692,87

99 - Presun hmôt HSV

266,82

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

010 - Mlynská ulica - parc.č.1936/140,164

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 955,74

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 955,74

D 1

Zemné práce

2 778,70

1	K	113107131.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	87,500	4,95	433,13
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z kraníkov alebo obrubníkov stojatých -0 14500t	m	12,900	3,77	48,63
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	69,829	5,32	371,49
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za leivosť horniny 3	m3	20,949	0,35	7,33
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	69,829	4,67	326,10
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 187,093	0,21	249,29
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	69,829	3,16	220,66
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	69,829	0,29	20,25
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	118,709	7,08	840,46
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	199,511	1,31	261,36

D 5

Komunikácie

7 217,35

11	K	564751111.R1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	199,511	6,35	1 266,89
12	K	567122113.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 140 mm	m2	193,700	11,23	2 175,25
13	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	193,700	0,53	102,66
14	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	193,700	18,96	3 672,55

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 692,87

15	K	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	60,000	1,71	102,60
16	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodlacie pružky	m	60,000	0,12	7,20
17	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	56,000	10,47	586,32
18	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	56,000	7,06	395,36
19	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, kraníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	3,080	76,66	236,11
20	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	12,900	2,95	38,06
21	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,900	3,54	45,67
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,558	2,71	58,42
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	409,602	0,11	45,06
24	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	21,558	8,26	178,07

PC Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		D 99	Presun hmôt HSV				266,82
25	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akomkoľvek dĺžky objektu	t	173,259	1,54	266,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření spevněných ploch na území města Dunajská Streda
Objekt: 011 - Borlny - parc.č.1382/1

JKSO:
Miesto: Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Datum:
IČO:
IČ DPH:
IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 19 212,18

DPH Základ dane Sadzba dane Výška dane

Cena s DPH v EUR 23 054,62

Projektant Spracovateľ

Datum a podpis: Pečiatka Datum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Datum a podpis: Pečiatka Datum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie spevnaných plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

011 - Borlny - parc.č.1382/1

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 212,18

HSV - Práce a dodávky HSV

19 212,18

1 - Zemné práce

3 957,32

5 - Komunikácie

8 296,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 558,51

99 - Presun hmôt HSV

400,30

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

011 - Boriny - parc.č.1382/1

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 212,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 212,18

D 1

Zemné práce

3 957,32

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	111,280	4,95	550,84
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0 09800t	m2	111,280	1,77	196,97
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojacích, -0 14500t	m	151,000	3,77	569,27
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	80,265	5,32	427,01
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť hominy 3	m3	24,080	0,35	8,43
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	80,265	4,67	374,84
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	1 364,505	0,21	286,55
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	80,265	3,16	253,64
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	80,265	0,29	23,28
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	136,451	7,08	966,07
11	K	181101102.S	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	229,330	1,31	300,42

D 5

Komunikácie

8 296,05

12	K	564751111.R1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	229,330	6,35	1 456,25
13	K	567122113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 140 mm	m2	222,650	11,23	2 500,36
14	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	222,650	0,53	118,00
15	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	222,650	18,96	4 221,44

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 558,51

16	K	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	110,000	1,71	188,10
17	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	110,000	0,12	13,20
18	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	235,500	10,47	2 465,69
19	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	236,000	7,06	1 666,16
20	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	12,953	76,66	992,98
21	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	73,500	2,95	216,83
22	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	73,500	3,54	260,19
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	57,838	2,71	156,74
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 098,922	0,11	120,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	57,838	8,26	477,74
	D	99	Presun hmôt HSV				400,30
26	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytím asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	259,933	1,54	400,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

012 - Ružový háj parc.č. 1475/34

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

19.05.2022

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 747,00

DPH

Základ dane

Satzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

35 696,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt: 012 - Ružový háj parc.č. 1475/34

Miesto:

Dátum: 19.05.2022

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	29 747,00
--------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV	29 747,00
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	6 228,25
-----------------	----------

2 - Zakladanie	935,24
----------------	--------

5 - Komunikácie	14 412,86
-----------------	-----------

8 - Rúrové vedenie	566,10
--------------------	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 076,53
---	----------

99 - Presun hmôt HSV	463,26
----------------------	--------

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie spavniarých plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt:

012 - Ružový háj parc.č. 1475/34

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Dátum:

19.05.2022

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							29 747,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				29 747,00
D	1		Zemné práce				6 228,25
1	K	113154220.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² hr. 40 mm 0,102 t	m ²	373,338	4,74	1 769,62
2	K	113205121.S	Výhranie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	196,050	4,13	809,69
3	K	122401101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 5, do 100 m ³	m ³	60,750	29,48	1 790,91
4	K	162501212.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	60,750	4,67	283,70
5	K	162501213.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m ³	911,250	0,21	191,36
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	60,750	0,29	17,62
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m ³	60,750	7,08	430,11
D	2		Zakladanie				935,24
8	K	289971414.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá jednoosá z polyetylénu pevnosť v ťahu do 110 kN/m sklon do 1 : 5 - komunikácia	m ²	494,838	1,89	935,24
D	5		Komunikácie				14 412,86
9	K	564961115.S	Podklad alebo podsyp z betónového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m ²	121,500	11,11	1 349,87
10	K	567133111.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 160 mm	m ²	121,500	12,30	1 494,45
11	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	494,838	0,50	247,42
12	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	494,838	17,98	8 897,19
13	K	577164361.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m ²	121,500	19,95	2 423,93
D	8		Rúrové vedenie				566,10
14	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	3,000	76,66	229,98
15	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	76,66	229,98
16	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	3,000	35,38	106,14
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 076,53
17	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	22,500	11,09	249,53
18	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm prírodný	ks	22,725	7,06	160,44
19	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	216,983	10,47	2 271,81
20	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm prírodný	ks	219,153	7,06	1 547,22
21	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajiníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m ³	14,369	76,66	1 101,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	919731123.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	196,050	2,36	462,68
23	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	90,000	4,13	371,70
24	K	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	5,000	11,79	58,95
25	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	494,838	0,47	232,57
26	K	93890950111	Čistenie uličných vpustov komunikácií od nánosu ručne. -0 04400 t	ks	3,000	23,59	70,77
27	K	979084213.S	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	94,935	2,71	257,27
28	K	979085005.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	1 329,090	0,12	159,49
29	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	94,935	3,67	348,41
30	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	94,935	8,26	784,16
							463,26
D	99		Presun hmôt HSV				
31	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	300,815	1,54	463,26